1. Record Nr. UNINA990001025150403321

Autore Levi-Civita, Tullio <1873-1941>
Titolo Fondamenti di meccanica relativistica / Tullio Levi-Civita ; redatti dal
prof. Enrico Persico ; postfazione di Tullio Regge
Pubbl/distr/stampa Bologna, : Zanichelli, 1982
Descrizione fisica VI, 215 p. ; 24 cm
Disciplina 530.1
Locazione FAGBC
Fl1
FINBN
Collocazione 60 530.1 LEVT 1982
S.23-014
S.23-015
23-118
23-118.001
0261 A10
0263 A9
0263 A8
0261A11
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Note generali Riproduzione anastatica dell'edizione originale pubblicata nel 1928



